

pachet articole de birou

I.D.: 62745172

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 417,95 RON - 417,95 RON

Descriere: MAPA PVC CU FERM. BOND 1 * 27,73 = 27,73 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 10 * 13,61 = 136,1 DISP DE PLATA CATRE CASERIE 2 * 2,75 = 5,5 Clipboard dublu A4 lux 2 * 6,6 = 13,2 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 3 * 7,56 = 22,68 SET FOLII PROTECTIE A4 100/SET 90MIC. 4830CR 1 * 30,86 = 30,86 PACHET PLIC C6 AUTOADEZIV 101012 25/SET 2 * 3,03 = 6,06 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM,7.5CM 20 * 5,81 = 116,2 CORECTOR DACO CF001 5 * 1,82 = 9,1 CAPSE 24/6 - 1000 WORKING-UP 5 * 0,85 = 4,25 CAPSE 10 NOKI 2 * 0,72 = 1,44 MARKER PERMANENT 5 * 1,21 = 6,05 REZERVA ROLLER FRIXION 0.7 albastre 3 * 6,66 = 19,98 PIX AIHAO 567 . 10 * 0,98 = 9,8 PIX GEL 0.5 SHINY 5 * 1,8 = 9
